CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

.'J

REQUERIMENTO n° 33812016

Súmula:- Requer do Executivo junto a
Sabesp e a AES Eletropaulo, informações se
já foi realizada a atualização de endereço da
Rua Benvinda Araújo da Silva (antiga Rua
Serra de Tabatinga), Jardim Rosimary, neste
município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu

da Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Sabesp e a AES

Eletropaulo, informações se já foi realizada a atualização da Rua Benvinda

Araújo da Silva (antiga Serra de Tabatinga), Jardim Rosirnary, neste

município.

Justificativa
PROTOCOLO

Senhor Presidente:- 	 - 	 JAN 2016
Senhores Vereadores:- 	 (77Ç7

Senhoras Vereadoras:-
771m,7 CIAssinatura

Trata-se de uma solicitação feita pelos moraores, pois, a Rua
da Benvinda Araújo da Silva já foi oficializada e eles estão preocupados
com a entrega de suas contas. Pedem ajuda desta casa de leis para que não
fiquem prejudicados. Cabe-me informar que este pedido já foi objeto dos
requerimentos n° 51412014 e n° 509/2015, deste vereador.

Sala das Sessões Bemviido Moreira Nery, 12 de janeiro de 2016.

ndeívanh
ruxão do Táxi - P

Vereador

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Fila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br